PENJABARAN PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 2024

PERWAL KOTA SEMARANG NO. 38 BD 2024/NO. 38, 1547 HLM

PERATURAN WALI KOTA SEMARANG NOMOR 38 TAHUN 2024 TENTANG PENJABARAN PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2023

ABSTRAK

- bahwa untuk memenuhi ketentuan Pasal 13 Peraturan Daerah Kota Nomor Tahun 2024 tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 perlu menetapkan Peraturan Wali Kota tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 sebagai rincian lebih lanjut dari Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023
- Dasar Hukum Peraturan ini adalah UU No. 16 Tahun 1950, UU No. 23 Tahun 2014 Sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No.6 Tahun 2022,UU No.1 Tahun 2022, PP No.19 Tahun 2019, PERDA No.7 Tahun 2022, PERDA No.8 Tahun 2022, PERDA 6 Tahun 2023, PERMENDAGRI 77 Tahun 2020, PERWAL 73 Tahun 2022 Sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan PERWAL 46 Tahun 2023, PERWAL 58 Tahun 2023 Sebagaimana telah diubah dengan PERWAL 70 Tahun 2023
- Penjabaran laporan realisasi anggaran Tahun 2023 tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Wali Kota ini

CATATAN

- Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 24 Juli
 2024 dan ditetapkan tanggal 24 Juli 2024
- Penjelasan:-
- Lampiran: 1543 Hlm.